
Konkurs grantowy pn. HAKI NA CYBERATAKI

2024-12-20

Fundacja Santander Bank Polska S.A. im. Ignacego Jana Paderewskiego zaprasza do udziału w konkursie

grantowym „HAKI NA CYBERATAKI”.

Celem konkursu jest szerzenie wiedzy na temat bezpieczeństwa finansów osobistych, w tym

bezpiecznego bankowania, a także zwiększenie świadomości możliwych zagrożeń i znajomości

zasad, które pozwolą się przed nimi chronić.

Konkurs polega na wyborze najciekawszych projektów dot. działań z zakresu edukacji

finansowej konsumentów na temat: 

a. ochrony przed przestępstwami typu wyłudzenia i fraudy, w tym socjotechnika,

manipulacja i jak wykorzystują ją przestępcy; 

b. bezpieczne korzystanie z bankowości internetowej i mobilnej 

c. bezpieczne zarządzanie swoimi finansami w sieci 

d. metody oszustw w internecie (m.in.: phishing, vishing, SPAM, kod BLIK, fałszywe sklepy

internetowe itp.) 

e. sztuczna inteligencja a zagrożenia w sieci (np. deepfake) oraz przyznaniu najlepszym z

nich wsparcia finansowego w postaci grantu na realizację działań.

Projekt musi obejmować kampanię edukacyjną w mediach o zasięgu regionalnym lub/i

ogólnopolskim (w tym: prasa, radio, telewizja, internet), a także w mediach społecznościowych

(np. portale takie jak np. : Facebook, Instagram, TikTok, LinkedIn, Youtube).

Czas realizacji projektu nie może być dłuższy niż 6 miesięcy. Dofinansowane projekty muszą

zostać zrealizowane do 31 grudnia 2025 r.

Granty przyznane zostaną organizacjom społecznym o charakterze non profit posiadającym

zdolność prawną takim jak fundacje i stowarzyszenia, które prowadzą swoją działalność min. 2

lata i posiadają doświadczenie w zakresie działań edukacyjnych.

W ramach konkursu jedna organizacja może złożyć jeden wniosek.

Spośród zgłoszonych projektów wybrane zostaną najlepsze 3 projekty, które otrzymają granty.

Kwota grantu, o którą można się ubiegać w ramach niniejszego programu wynosi 50 000,00 zł.

Łączna pula środków finansowych przeznaczonych na granty wynosi 150 000 zł.

 

Wnioski przyjmowane są w terminie od 16 grudnia 2024 r. do 31 stycznia 2025 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://fundacja.santander.pl/haki-na-cyberataki-2024/
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